東京国際航空宇宙産業展２００９ 京都コーナー
　締切日　２００９年６月１２日（金）　募集企業数になり次第締め切ります。
財団法人京都産業２１　御中
□下記のとおり申し込みます。　　　　　□詳細を聞きたい。

※いずれかにチェックしてください。詳細を聞きたいとご回答いただいた方には、後日ご連絡いたします。

２００９年　　　月　　　日

	フリガナ

	企業名
（グループ・団体名）

	所在地
	〒　　　－

	担当部署

	担当者

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ＵＲＬ

	e-mail

	業種

（加工分野等）

	得意技術
（アピールポイント）

	＜利用目的＞

本申込書により取得した個人情報は、申込内容の確認、当展示商談会の運営に係る連絡・案内、及びガイドブック作成・配布のために利用します。

＜第三者提供に係る事前の同意について＞

本申込書により取得した個人情報については、本展示商談会の開催に係るガイドブックを作成し、来場者に配布しますので、事前にその取り扱いについてご本人の同意をいただくものとします。
なお、同意のない個人情報については、第三者に提供いたしません。

	同意する

	同意しない

出展申込書

申込先　FAX：075-323-5211